

Copenhagen Hostels ApS

Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr. 37892548

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2023

Jesper Elkjær Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Copenhagen Hostels ApS
Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr.: 37892548

Direktion

Jesper Elkjær Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Copenhagen Hostels ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive, udvikle og opstarte overnatningsvirksomheder i Danmark og udlandet, samt at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 10.521.994 mod DKK 5.982.542 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.534.846.

Selskabet har i januar 2022 erhvervet 50 % af Bedwood ApS, hvis aktivitet er at drive hostel. Ledelsen ser et stort potentiale i investeringen.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-50.139	-26.875
Personaleomkostninger	1	-165.568	0
Indtjeningsbidrag		-215.707	-26.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.038.035	5.134.629
Finansielle indtægter	2	17.941	890.151
Finansielle omkostninger	3	-375.921	-21.058
Resultat før skat		10.464.348	5.976.847
Skat af årets resultat	4	57.646	5.695
Årets resultat		10.521.994	5.982.542

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.500.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.041.921	5.137.412
Overført til overført resultat	-19.927	845.130
Årets resultat	10.521.994	5.982.542

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.828.064	10.786.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.443.911	716.139
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		106.147	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		598.741	890.151
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>29.976.863</u>	<u>12.392.433</u>
Anlægsaktiver		<u>29.976.863</u>	<u>12.392.433</u>
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	784.092	388.038
Tilgodehavender		<u>824.092</u>	<u>428.038</u>
Likvide beholdninger		<u>2.485.037</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.309.129</u>	<u>428.038</u>
Aktiver i alt		<u>33.285.992</u>	<u>12.820.471</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.240.343	10.198.422
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursregulering		-5.466	-5.466
Overført resultat		249.969	269.896
Egenkapital		<u>19.534.846</u>	<u>10.512.852</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.797.385	1.070.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>12.797.385</u>	<u>1.070.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	814.763
Selskabsskat	4	548.446	392.687
Anden gæld		380.315	5.169
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>953.761</u>	<u>1.237.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.751.146</u>	<u>2.307.619</u>
Passiver i alt		<u>33.285.992</u>	<u>12.820.471</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for valutakursregulering	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	5.061.010	-8.249	-575.234	1.000.000	5.527.527
Årets valutakursreguleringer		0	2.783	0		2.783
Udbetalt udbytte				0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		5.137.412		845.130	0	5.982.542
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	10.198.422	-5.466	269.896	0	10.512.852
Årets valutakursreguleringer		0	0	0		0
Ekstraordinært udbytte				1.500.000		1.500.000
Udbetalt udbytte				-1.500.000	0	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		9.041.921		-19.927	0	9.021.994
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	19.240.343	-5.466	249.969	0	19.534.846

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	164.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
I alt	<u>165.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.941	0
Andre finansielle indtægter	0	890.151
I alt	<u>17.941</u>	<u>890.151</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	63.274	12.740
Øvrige finansielle omkostninger	312.647	8.318
I alt	<u>375.921</u>	<u>21.058</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	392.687	-388.038	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-392.687	388.038			
Skat af årets resultat	726.446	-784.092	0	-57.646	-5.695
Betalt acontoskat	-178.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	548.446	-784.092	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-57.646	-5.695
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-784.092	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	548.446	0			
I alt	548.446	-784.092	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	2021
	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	5.695.541
Afgang i året	-5.695.541
Kostpris pr. 31. december 2022	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-22.178
Af- og nedskrivninger, afgang i året	22.178
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0
Salgspris, afgang	5.673.363
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-5.673.363
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	587.721	0	0	890.151	1.477.872	547.721
Tilgang i året	0	9.443.911	106.147	0	9.550.058	930.151
Kostpris pr. 31. december 2022	587.721	9.443.911	106.147	890.151	11.027.930	1.477.872
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	10.198.422			0	10.198.422	5.061.010
Valutakursreguleringer	0			0	0	2.783
Årets op- og nedskrivninger	11.038.035			-291.410	10.746.625	5.134.629
Modtaget udbytte i året	-1.996.114				-1.996.114	0
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	19.240.343			-291.410	18.948.933	10.198.422
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	19.828.064	9.443.911	106.147	598.741	29.976.863	11.676.294

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.797.385	1.070.000
Gældsforpligtelser i alt	12.797.385	1.070.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed CPH Downtown ApS engagement med Danske Bank. Kautionen er begrænset til t.kr. 2.000.

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed Propco ApS er stillet til sikkerhed med Ejendomsselskabet Christian den 4 P/S' for alt mellemværende med kreditinstitut.

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Copenhagen Hostels ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 92813b0c-e300-42c8-aa9a-76c76b789b97

IP: 88.166.xxx.xxx

2023-06-30 12:02:28 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 12:04:02 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 12:08:14 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 92813b0c-e300-42c8-aa9a-76c76b789b97

IP: 88.166.xxx.xxx

2023-06-30 12:14:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: W361A-H7J5O-MVM57-FBD2P-1LYEN-ZZT8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>